16
2

Совет депутатов Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

24.11.2023                                                                                                             № 7-23
с. Нигирь

О внесении изменения в Положение о бюджетном процессе в Нигирском сельском поселении, утвержденное решением Совета депутатов Нигирского сельского_ поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 31.10.2016г. № 48-135
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом                          поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов Нигирского сельского  поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Положение о бюджетном процессе в Нигирском сельском поселении, утвержденное решением Совета депутатов Нигирского сельского  поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 31.10.2016г. № 48-135, изложив абзац 10 подпункта 5.1 пункта 5 в следующей редакции:

"9) методики (проекты методик) и расчеты распределения межбюджетных трансфертов на очередной финансовый год и плановый период;".
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике  Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»  и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнения бюджета поселения, начиная с бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
Председатель Совета депутатов
Сельского поселения                                                                              Г.Н. Маляр

Глава  поселения                                                                                     А.В. Кущ